cleflæ ſuæ conſuebit eftendere, fam partint berfa in labzufças, ubag $cerhas gig

nit ; quibus indiferete commestis a partibus, in lege bidelicet HDei reputanti

bus ſe peritos, dentes obtupefount filiogum, nostraque ??obíncia hariis et in

fructuoſĩg doctrinis inficitur, et nobo et dampnabili Lollardrie nomine macu-

.*w

- * Nota, latur, in ipſius Caniberſitatis fcandalum won modicum, ad* partes erterag et

remotas ertenfum, et perficientium in tadem permarimum tædium, necnon et

- Gccleſiæ Anglicanæ, quæ per birtuoſam doctrinant ejuſdem, tanquam muro

inerpugnabili defendt folebat, jam ſcistis et dibists lapidibus, nist ceteríus oce

curratur, fecandum beristmile irrecuperabile. Ad fupplicationem igitur Pro

curatorum totius Cleri nostræ Cantuarienſis provinciæ, confenſuque & affen

fu omnium Confratrum & Suffraganeorum nostrorum, ac aliorum Prælatorum

in hac Convocatione præſentium, & Procuratorum inſuper abſentium ; ne

purgato rivulo, maneat fons infectus, & aquam ab eo currentem, non finat effe

claram; Volentes honori, & utilitati Sanctæ matris Eccleſiæ, et Giniberſitati

pgædictæ falubziter pzobidere i Statuimus & Ordinamus, quod quilibet Bardia

nus, Pțæpoſitus, feu Custos Collegii, Bzincipalis Bulæ, fibe intraitus cujuf,

cunque UAniverſitatis pgæfatz, femel fingulis menſibus, ad minus, inquirat

diligenter in Tollegia, Aula, übeintroitu cui p?æest, an aliquis stocolaris, stbe

3Inhabitang in Tollegio, Aula, stbe introitu hujuſmodi, aliquam aliam quæ,

itionem ſibe pzopolitionem, aut opinionem, in fide Tatholica, autbonig mozi

bug male fonantem, aut contrà determinationem Eccleſfæ, pțæter neceſſariam

doctrinam facultatis fuæ afferuerit, tenuerit, defentaberit, feu aliquo modo pzo

poſuerit: Et fi aliquem ſuper hoc fufpectum aut diffamatum reperiat, ipfum

moneat effectualiter utdelistat; et st post, citra comntonitionem hujuſmodi, ite

rato eadem bel conſimilia reaſfumat, pgæter poenas ſupzadictas, majszig Ercom

munícationis fententiam incurrat ipſo facto. -

Etnihilominus, st scolaris fuerit, qui ſic reaffumit, quicquid ertuntineadem

TAniberſitate fecerit, non stet ſibi pzofozma 3 et ſĩ Docto?, Bagister, stbe Bacca

larius fuerit, eo ipſe, ab omni actu Þcolastico ſit ſuſpenſus 3 et in utroque ca

: fu jug quod habet in eodem Collegio, Hula, fibe introitu amittat ipſo facto, et

\ per iptos Gardianos, Tustodes, Bræpoſitos, Principales, ſeualios, ad quos boc

îpectat, realiter eppellatur; et statim, bia legitima, ſubstituatur cat :
t19
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ſuo isco. Et fī ipſi Bardiani, Pzapostti, fru Custodes Tollegiogum, aut Þzin,